:)':E FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 238 DEL 22/12/2025
UFFICIO GARE N, 7

Under 13 Maschile Regionale
QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gli arit. 80 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota {a classifica

Gir.A

BEES BKBALL BIANCO
POLISPORTIVA CAGLI
BEES BKBALL 2014
BASKET FANUM
MONTEGCHIO TIGERS

o oW N
O~ N D)

Note:

- a kb <

oo o0 w N o T

600
420
390
271
176

152
305
394
511
495

CR MARCHE
B0100ANCONA - Via Cameransnse
Tel 071 - Fax 0712917386




@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 238 DEL 22/12/2025
UFFICIO GARE N, 7

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - ltaliana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delie gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gli artt, 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gir.B

MAROTTA BASKET

BEES BKBALL ROSSO

BEES BKBALL GIALLO

MBA ACQUALAGNA

PROCA BASKET GATORS PS

[ N R R
[ R SN I RS W )

Note:

-~ R O gt <

[ B - L B =y v

453
358
204
298
153

142
279
370
328
434

CR MARCHE
60100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712817386




o by

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 238 DEL 22/12/2025
UFFICIO GARE N. 7

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - ltaliana

L'Ufficio Gare,
preso alto dei risultati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gli artt, 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Gir.C

G
1 BASKET JESI ACADEMY 4]
2 CAB AURORA JESI 6
3 MONTEVALLE ACADEMY 7
4 PB 1992 POLVERIGI-CAMERATA 5
5 FALCONARA BASKET 6

Note:

[~ O N N

= STV S B B v

536
402
501
172
88

182
262
269
382
604

CR MARCHE
B0100ANCQONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386




@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 238 DEL 22/12/2025
UFFICIO GARE N. 7

Under 13 Maschile Regicnale
QUALIFICAZIONE - taliana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare dal
COMITATO CR MARCHE
visti gli arit, 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Gir.D .

G
1 ATTILA JUNIOR BK P. RECANATI 9
2 SACRATA BASKET 8
3 PROJECT BASKET OSIMO - RF 7
4 CAB STAMURA BK AN 2014 8
5 GS ADRIATICO ANCONA 8
6 VIS BK CASTELFIDARDO 8

Note:

e I~ = I ~ T

~N o~ OO T

852
548
381
302
29
241

336
306
341
479
555
508

L= TS - I - Y e T e B v B 3

PUNTI
18
12

NN

CR MARCHE
60100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386




@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 238 DEL 22/12/2025
UFFICIO GAREN. 7

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - ifaliana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gara del
COMITATO CR MARCHE
vistl gli artt, 60 e 62 del Regolamento Esecutiva Gare,

rende nota la classifica

Gir.E

CAB STAMURA BK AN BIANCO
SPORTING BASKET P.S.ELPIDIO
CAB STAMURA BK AN VERDE
SUTOR ACADEMY

BASKET IL PICCHIO

FE.BA CIVITANOVA

o ST N N T R,
oo oo D

Note:

© - b e o<

o o~ AW N O T

744
543
489
442
358
175

302
393
358
485
501
712

ooc o o oc o 1

PUNTI
16
12
10

CR MARCHE
60100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386




@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 238 DEL 22/12/2025
UFFICIO GARE N. 7

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - ltaliana

FOCHI POLLENZA - MACERATA
AMATORI BK S.SEVERINO M.

L.'Ufficio Gare,
preso atto dei risuitati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gli artt. 60 e 62 del Ragolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Gir.F
G
STERLINO SPORTING FABRIANG 7
HALLEY VIGOR BK MATELICA 6
BASKET TOLENTINO é
7
6

ok ow =

Note:

(=30 SRR R

& w N D D

675
433
373
298
194

318
357
368
471
450

PUNTI
14

o B,

CR MARCHE
B0100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386




@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N, 238 DEL 22/12/2025
UFFICIO GARE N. 7

Under 13 Maschile Regionale
QUALIFICAZIONE - Haliana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gli artl, 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gir.G

P.5.G. BASKET

PALL. MONTE URANO

FF BK LAB FARO S.BENEDETTO BLU

3D COSTRUZIONI VIRTUS BK P.5.GIORGIO
FF BK LAB FARO S.BENEDETTC VERDE
ASCOLI BASKET

oMW N =
oo oo D

Note:

- o Wwotn ot <

S~ AW NN oM

512
418
443
319
339
248

264
330
396
418
497
376

ooooc oo o d

PUNT]
14
10
10

CR MARCHE
B0100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386




