



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 238 DEL 22/12/2025

## UFFICIO GARE N. 7

### Under 13 Maschile Regionale

#### QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Gir.A**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BEES BKBALL BIANCO	6	6	0	600	152	0	12
2	POLISPORTIVA CAGLI	6	4	2	420	305	0	8
3	BEES BKBALL 2014	7	4	3	390	394	0	8
4	BASKET FANUM	7	1	6	271	511	0	2
5	MONTECCHIO TIGERS	6	1	5	176	495	0	2

Note:

---

CR MARCHE

60100ANCONA - Via Cameranense

Tel 071 - Fax 0712917386



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 238 DEL 22/12/2025

UFFICIO GARE N. 7

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto            dei risultati delle gare del

                          COMITATO CR MARCHE

visti                gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota        la classifica

## Gir.B

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	MAROTTA BASKET	5	5	0	453	142	0	10
2	BEES BKBALL ROSSO	6	4	2	355	279	0	8
3	BEES BKBALL GIALLO	7	3	4	294	370	0	6
4	MBA ACQUALAGNA	6	2	4	298	328	0	4
5	PROCA BASKET GATORS PS	6	1	5	153	434	0	2

Note:

---

CR MARCHE

60100ANCONA - Via Cameranense

Tel 071 - Fax 0712917386



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 238 DEL 22/12/2025

## UFFICIO GARE N. 7

### Under 13 Maschile Regionale

#### QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Gir.C**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BASKET JESI ACADEMY	6	6	0	536	182	0	12
2	CAB AURORA JESI	6	4	2	402	262	0	8
3	MONTEVALLE ACADEMY	7	4	3	501	269	0	8
4	PB 1992 POLVERIGI-CAMERATA	5	1	4	172	382	0	2
5	FALCONARA BASKET	6	0	6	88	604	0	0

Note:

---

CR MARCHE

60100ANCONA - Via Cameranense

Tel 071 - Fax 0712917386



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 238 DEL 22/12/2025

UFFICIO GARE N. 7

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto del risultato delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

**Gir.D**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	ATTILA JUNIOR BK P. RECANATI	9	9	0	852	336	0	18
2	SACRATA BASKET	8	6	2	548	306	0	12
3	PROJECT BASKET OSIMO - RF	7	4	3	381	341	0	8
4	CAB STAMURA BK AN 2014	8	3	5	302	479	0	6
5	GS ADRIATICO ANCONA	8	1	7	291	555	0	2
6	VIS BK CASTELFIDARDO	8	1	7	241	598	0	2

Note:



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 238 DEL 22/12/2025

UFFICIO GARE N. 7

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

**Gir.E**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	CAB STAMURA BK AN BIANCO	8	8	0	744	302	0	16
2	SPORTING BASKET P.S.ELPIDIO	8	6	2	543	393	0	12
3	CAB STAMURA BK AN VERDE	8	5	3	489	358	0	10
4	SUTOR ACADEMY	8	4	4	442	485	0	8
5	BASKET IL PICCHIO	8	1	7	358	501	0	2
6	FE.BA CIVITANOVA	8	0	8	175	712	0	0

Note:



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

## COMUNICATO UFFICIALE N. 238 DEL 22/12/2025

### UFFICIO GARE N. 7

#### Under 13 Maschile Regionale

#### QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Gir.F**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	STERLINO SPORTING FABRIANO	7	7	0	675	318	0	14
2	HALLEY VIGOR BK MATELICA	6	4	2	433	357	0	8
3	BASKET TOLENTINO	6	3	3	373	368	0	6
4	FOCHI POLLENZA - MACERATA	7	2	5	298	471	0	4
5	AMATORI BK S.SEVERINO M.	6	0	6	194	459	0	0

Note:

---

CR MARCHE

60100ANCONA - Via Cameranense

Tel 071 - Fax 0712917386



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 238 DEL 22/12/2025

UFFICIO GARE N. 7

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del  
COMITATO CR MARCHE  
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,  
rende nota la classifica

**Gir.G**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	P.S.G. BASKET	7	7	0	512	264	0	14
2	PALL. MONTE URANO	7	5	2	418	330	0	10
3	FF BK LAB FARO S.BENEDETTO BLU	8	5	3	443	396	0	10
4	3D COSTRUZIONI VIRTUS BK P.S.GIORGIO	7	3	4	319	416	0	6
5	FF BK LAB FARO S.BENEDETTO VERDE	8	1	7	339	497	0	2
6	ASCOLI BASKET	7	1	6	248	376	0	2

Note: